
Yabancı Dil Puanına 

mı İhtiyacınız  var?

ALKÜ Yabancı Diller
Yüksekokulu Dil
kurslarına kaydolun!

YÖKDİL HAZIRLIK KURS KAYITLARI BAŞLADI

Beechtown
High School

SON KAYIT TARİHİ : 13.12.2019   KURS TARİHLERİ: 23.12.2019 - 26.02.2020
PROGRAM: PAZARTESI-ÇARŞAMBA 17:30-20:30 HAFTADA 6 SAAT / TOPLAM 10 HAFTA 60 SAAT          
ÜCRET: 1000 TL

KAYIT İÇİN: Yabancı Diller Yüksekokulu  alkuydy@alanya.edu.tr      Tel: +90 242 510 61 86    alkuydy.alanya.edu.tr

BİLGİ İÇİN:    yasin.demir@alanya.edu.tr                     gulru.bayraktar@alanya.edu.tr 

  



 Eğitimin Adı: YÖKDİL ‐ YDS SINAV HAZIRLIK KURSU 

Eğitmen: Öğr. Gör Mahmut Yasin DEMİR 

Son Kayıt Tarihi :  13 Aralık 2019 Cuma 

Eğitimin Başlangıç Tarihi: 23 Aralık 2019 Cuma 

Kayıt Ücreti : 1000 TL 

Kursun içeriği : Bu kursun öncelikli hedef kitlesi 1 Mart 2020 tarihindeki YÖKDİLe  ve 12 Nisan 

2020  deki  YDS  ye  yönelik  hazırlık  yapmaktır.  Kursun  içeriğinde  sınavda  çıkan  soru  tarzları  üzerine 

kapsamlı çözüm analizleri ve temel dil bilgisi konularının sınav formatında tekrarı olacaktır. Kursa kayıt 

ön koşulu için minimum A2 seviyesinde İngilizce gerekmektedir. A2 seviyesinde İngilizce bilgisi daha 

önce herhangi bir kurumda en az 1 kur İngilizce eğitimini başarıyla tamamlamış olmak ya da daha önce 

bu sınavlardan birine girip minimum 35 bandında bir puan almakla yaklaşık olarak ölçülebilir. Bu kurs 

için bir ön seviye belirleme sınavı yapılmayacak adayların kendi beyanlarına ve kursu verecek öğretim 

elemanının  görüşüne göre  İngilizce  seviyesi  açısından  kursa  kabul  edilme durumları  belirlenecektir. 

YÖKDİL / YDS üniversitelerin Hazırlık Sınıfını atlama, Yüksek Lisans ve Doktora programlarına başvuru, 

akademik  kadro  ilanlarına başvuru  ve  dil  tazminatı  için  kullanılan merkezi  bir  dil  seviyesi  belirleme 

sınavlarıdır. 

Eğitimin Süresi (Hafta Sayısı/Toplam Saat) :  10 Hafta / 60 saat 

Ön  Şart  :  Kursa  kayıt  ön  koşulu  için  minimum  A2  seviyesinde  İngilizce  gerekmektedir.  A2 

seviyesinde  İngilizce bilgisi daha önce herhangi bir kurumda en az 1 kur  İngilizce eğitimini başarıyla 

tamamlamış olmak ya da daha önce bu sınavlardan birine girip minimum 35 bandında bir puan almakla 

yaklaşık  olarak  ölçülebilir.  Bu  kurs  için  bir  ön  seviye  belirleme  sınavı  yapılmayacak  adayların  kendi 

beyanlarına ve kursu verecek öğretim elemanının görüşüne göre İngilizce seviyesi açısından kursa kabul 

edilme durumları belirlenecektir. 

Haftalık Eğitim Planı :  

Pazartesi – Çarşamba günleri saat : 17:30‐ 20:30 arası 
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